保温・断熱材製品規格一覧
用途
織
＊その他の厚み、サイズについてはお問い合わせ下さい。
用途
織
用途
織
＊供給可能テープ厚さ 1.5mm, 2.0mm, 3.0mm
用途
織
用途
特徴
織
平織
平織
平織
平織
平織
平織
M35-1AL-50 平織 1.5mm x  50mm x 30m
M35-1AL-75 平織 1.5mm x  75mm x 30m
M35-1AL-100 平織 1.5mm x 100mm x 30m
M35-1-50 平織 1.5mm x   50mm x 30m
1.5mm x   75mm x 30m平織M35-1-75
M35-1-100 平織 1.5mm x  100mm x 30m
M35-1.7-1000 平織 1.7mm x 1000mm x 30m
保温・保冷・断熱用ガラスクロス・ガラスクロステープ。（アルミ貼り製品含む）
サイズ
平織
保温・保冷・断熱布団材、ラギング材、各種パッキンの芯材